
Publicación de Subasta Pública No Judicial.

Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Institución: Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Objeto: Publicación de Subasta Pública No Judicial.

Área institucional: Unidad de Comunicaciones

Código de adquisición
o contratación:

LG-250/2018

Monto: $610.20

Nombre de la
contraparte:

Editorial Altamirano Madriz, S.A. de C.V.

Características de la
contraparte:

Persona jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Del 25 junio al 10 agosto 2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

22/06/2018

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

LG-250/2018

19/05/2024 07:46 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


